Mannschaftsspieltermine 2011/2012
Stand: 15.02.2011, erste Vorausschau

Kalendertage

Datum

Wo-
Tg.

2. BuL

NRW

SVM

RL

SJM
VL

Schachbezirk BN/Rhn.-Sieg

BL

BK

1.KK

2.KK

Bemerkungen

03.09.2011

Sa

Sommerferien

04.09.2011

So

Sommerferien

10.09.2011

Sa

11.09.2011

So

17.09.2011

Sa

18.09.2011

So

24.09.2011

25.09.2011

01.10.2011

02.10.2011

08.10.2011

09.10.2011

15.10.2011

16.10.2011

22.10.2011

23.10.2011

29.10.2011

30.10.2011

05.11.2011

06.11.2011

12.11.2011

13.11.2011

19.11.2011

20.11.2011

Sollte die Regionalliga weiter mit 10 Mannschaften spielen, so
soll sie wieder an den Runden 2-10 spielen. Ansonsten 1-11.

Herbstferien W

Ende der Sommerzeit

Herbstferien A

26.11.2011

27.11.2011

03.12.2011

04.12.2011

10.12.2011

11.12.2011

17.12.2011

18.12.2011

24.12.2011

Weihnachtsferien

25.12.2011

Weihnachtsferien

31.12.2011

Weihnachtsferien

01.01.2012

Weihnachtsferien

07.01.2012

08.01.2012

14.01.2012

15.01.2012

21.01.2012

22.01.2012

28.01.2012

29.01.2012

04.02.2012

05.02.2012

11.02.2012

12.02.2012

MS: NRW-BlitzMM

18.02.2012

19.02.2012

Q"\;;;;‘ Karneval, alle Jeck!

25.02.2012

26.02.2012

03.03.2012[ -

I

04.03.2012




Kalendertage

Datum

Wo-
Tg.

2. BuL

NRW

SVM

RL

VL

SJM

Schachbezirk BN/Rhn.-Sieg

BL

BK

1.KK

2.KK

Bemerkungen

10.03.2012

Sa

11.03.2012

So

17.03.2012

Sa

18.03.2012

So

8?

24.03.2012

Sa

NRW-BlitzMM

25.03.2012

So

Beginn der Sommerzeit

31.03.2012

01.04.2012

Sa

So

9?

MS: NRW 4er-Pokal

07.04.2012

Sa

Osterferien

08.04.2012

So

Osterferien

14.04.2012

Sa

Osterferien

15.04.2012

So

SK

WeiBer Sonntag

21.04.2012

Sa

22.04.2012

So

SK

MS: NRW-BlitzEM

28.04.2012

Sa

29.04.2012

05.05.2012

So

Sa

06.05.2012

So

10

12.05.2012

Sa

13.05.2012

So

SK

SK

NRW-4erPokal 1. Runde/Muttertag

19.05.2012

Sa

20.05.2012

So

11

26.05.2012

Sa

Pfingsten

27.05.2012

02.06.2012

So

Sa

Pfingsten

NRW-4erPokal 2. Runde

03.06.2012

So

SK

NRW-BlitzEM

09.06.2012

Sa

10.06.2012

So

SK

16.06.2012

Sa

17.06.2012

So

SK

23.06.2012

Sa

NRW-4erPokal 3. Runde

24.06.2012

So

NRW-SSEM

Erlauterungen:

gelb-

unterlegte Termine stehen bereits verbindlich fest!

hellblau-

unterlegte Termine beinhaltet den Terminplan des SVM-Spielleiters (Entwurf)

griin-

unterlegte Termine beinhaltet den Terminplan des Bezirks-Spielleiters (Entwurf).

Hinweis:

Grtn ist ja bekanntlich die Farbe der Hoffnung ©.

Die Termine im Schachbezirk Bonn/Rhein-Sieg sind entscheidend abhéangig von der tatsachlichen Frestlegung
der Termine im Verband!




