

# Mannschaftsspieltermine 2011/2012

Stand: 15.02.2011, erste Vorausschau

Kalendertage		2. BuL	NRW	SVM		SJM	Schachbezirk BN/Rhn.-Sieg				Bemerkungen
Datum	Wo-Tg.			RL	VL		BL	BK	1.KK	2.KK	
03.09.2011	Sa										Sommerferien
04.09.2011	So										Sommerferien
10.09.2011	Sa										
11.09.2011	So						1		1		
17.09.2011	Sa										
18.09.2011	So		1					1		1	
24.09.2011	Sa										
25.09.2011	So					1					
01.10.2011	Sa										
02.10.2011	So	1					2		2		
08.10.2011	Sa							2		2	
09.10.2011	So		2				2		2		
15.10.2011	Sa						2				
16.10.2011	So							2			
22.10.2011	Sa										
23.10.2011	So	2					3		3		
29.10.2011	Sa										Herbstferien ↓
30.10.2011	So										Ende der Sommerzeit
05.11.2011	Sa										Herbstferien ↑
06.11.2011	So						4		4		
12.11.2011	Sa										
13.11.2011	So		3				3		3		
19.11.2011	Sa										
20.11.2011	So	3				3					
26.11.2011	Sa										
27.11.2011	So										
03.12.2011	Sa										
04.12.2011	So	4					5		5		
10.12.2011	Sa										
11.12.2011	So	4			4			4		4	
17.12.2011	Sa										
18.12.2011	So					4					
24.12.2011	Sa										Weihnachtsferien
25.12.2011	So										Weihnachtsferien
31.12.2011	Sa										Weihnachtsferien
01.01.2012	So										Weihnachtsferien
07.01.2012	Sa										
08.01.2012	So		5				6		6		
14.01.2012	Sa										
15.01.2012	So	5			5			5		5	
21.01.2012	Sa										
22.01.2012	So					5					
28.01.2012	Sa										
29.01.2012	So						7		7		
04.02.2012	Sa										
05.02.2012	So	6	6		6			6		6	
11.02.2012	Sa										
12.02.2012	So										MS: NRW-BlitzMM
18.02.2012	Sa										
19.02.2012	So										Karneval, alle Jeck!
25.02.2012	Sa										
26.02.2012	So	7			7			7		7	
03.03.2012	Sa										
04.03.2012	So		7				8		8		

Kalendertage		2. BuL	NRW	SVM		SJM	Schachbezirk BN/Rhn.-Sieg				Bemerkungen
Datum	Wo-Tg.			RL	VL		BL	BK	1.KK	2.KK	
10.03.2012	Sa					6					
11.03.2012	So										
17.03.2012	Sa										
18.03.2012	So	8			8		8?		8		
24.03.2012	Sa										NRW-BlitzMM
25.03.2012	So		8			9		9			Beginn der Sommerzeit
31.03.2012	Sa										
01.04.2012	So						9?		9		MS: NRW 4er-Pokal
07.04.2012	Sa										Osterferien
08.04.2012	So										Osterferien
14.04.2012	Sa										Osterferien
15.04.2012	So	9			9		SK		SK		Weißer Sonntag
21.04.2012	Sa						SK		SK		
22.04.2012	So						SK		SK		MS: NRW-BlitzEM
28.04.2012	Sa										
29.04.2012	So		9			SK		SK			
05.05.2012	Sa										
06.05.2012	So		SK		10						
12.05.2012	Sa										
13.05.2012	So		SK			7	SK		SK		NRW-4erPokal 1. Runde/Muttertag
19.05.2012	Sa										
20.05.2012	So				11						
26.05.2012	Sa										Pfingsten
27.05.2012	So										Pfingsten
02.06.2012	Sa										NRW-4erPokal 2. Runde
03.06.2012	So				SK						NRW-BlitzEM
09.06.2012	Sa										
10.06.2012	So				SK						
16.06.2012	Sa										
17.06.2012	So				SK						
23.06.2012	Sa										NRW-4erPokal 3. Runde
24.06.2012	So										NRW-SSEM

### Erläuterungen:

gelb- unterlegte Termine stehen bereits verbindlich fest!

hellblau- unterlegte Termine beinhaltet den Terminplan des SVM-Spielleiters (Entwurf)

grün- unterlegte Termine beinhaltet den Terminplan des Bezirks-Spielleiters (Entwurf).

Grün ist ja bekanntlich die Farbe der Hoffnung ☺.

### Hinweis:

Die Termine im Schachbezirk Bonn/Rhein-Sieg sind entscheidend abhängig von der tatsächlichen Festlegung der Termine im Verband!